様式第５号（第 11条関係）

令和○○年○○月○○日

東 京 都 知 事  殿

企業等の所在地 東京都江東区亀戸二丁目１９番

１号 労働ビル３階

企 業 等 の 名 称 株式会社青山産業

代表者職・氏名 代表取締役 青山花子印

変更承認申請書

東京都男性育業推進リーダー事業奨励金（以下「奨励金」という。）について、奨励金交付

要綱第 11条の規定に基づき、下記のとおり、

事業計画を      したく、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 変更又は中止の内容

例１）令和○○年○〇月○○日付で下記の通り移転

旧：東京都渋谷区神宮前五丁目 53番 67号

新：東京都江東区亀戸二丁目１９番１号 労働ビル３階

例２）奨励事業の中止

例３）グループ企業が変更になったため。

旧：株式会社都庁通信

新：株式会社都庁商事（代表者：○○、所在地：○○○、担当者○○、連絡先…）

 ２ 変更又は中止の理由

例１）所在地の変更（電話番号は変更なし）

例２）奨励事業期間内で事業が終了できなかった為

例３）業務多忙により当初申請したグループ企業の協力が得られなくなったため。

※変更又は中止のいずれかに○をつけること。

※変更の場合は、奨励事業の変更部分を分かりやすく記載すること。

※変更内容等を証明できる書類がある場合は、その書類を添付すること。

変更

中止

捨

印

社名や所在地に変更があった場合には、

変更後の情報を記載してください。

個人事業主の方は、変更後の個人の住所

地と企業の所在地を併記してください。

書き方は交付申請書と同様です。

提出日を記入してください。なお、変更事由

が生じた場合、速やかにご提出ください。

提出した印鑑証明書の印を

押印してください。

変更か中止のいずれかに○をつけてください。
《注意点》

・所在地・会社名・代表者等に変更があった場合、登

記簿謄本・印鑑登録証明書も提出してください。

・連携先のグループ企業等が変更となる場合、新しい

グループ企業等の誓約書、同意書、商業・法人登記

簿謄本（履歴事項全部証明書）、会社概要も提出し

てください。

印